
公益社団法人 環境科学会 

シニアフェローへの移行希望者の募集について 

 

 

                         公益社団法人 環境科学会 

                            総務担当理事 山本佳世子 

 

  平素は、本学会の運営にご協力を賜り、 厚く御礼申し上げます。 

 

本会では、以下のように、70 歳以上の正会員を対象とし、シニアフェローの会員カテゴ

リーを新たに設けました。 

シニアフェローへの移行を希望する正会員の方は、事務局までお申し出ください。 

 

・会員カテゴリーの名称：シニアフェロー 

・対象：70 歳以上でシニアフェローへの移行を希望する正会員 

・会費：1 口 1,000 円、１口以上 

・学会サービス：学会ウェブサイト上に原稿の執筆をお願いいたします 

・年会には参加費無料、交流会参加費半額でご参加いただくことができます 

・総会にはご参加いただくことができます 

 

ご意見をいただけますようお願いいたします。 

 

 

                   公益社団法人 環境科学会 事務局 

                          担当：木崎 直美 

              〒162-0801 東京都新宿区山吹町 358 番地 5 

                TEL：03-5389-6291 FAX：03-3368-2822 

E-mail： sesj-office@bunken.co.jp 


